
ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

CONSILIUL LOCAL CUNGREA 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249 468603  www. cungrea.ro  

 

                                    __________________________________________________________________ 

                                                  H O T Ă R Â R E 
                               

               Referitor la:aprobarea vânzării terenului aferent fostei Case administrative de la Oteştii de Sus. 

      Având în vedere-cererea d-lui Neagoe Ştefan nr.2130/22.06.2010 
                                 -procesul verbal de adjudecare prin licitaţie publică  
                                  -HCL 26/04.04.2008  privind aprobarea domeniului privat al comunei ; 
                                  -Legea nr.7/1996 privind cadastrul şi publicitatea imobiliară 
                                    -raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primarului 
                                     nr.2146/23.06.2010 
                                   -avizul comisiei de buget-finanţe nr.2151/23.06.2010 
                                   -avizul comisiei agricultură nr.2153/23.06.2010 
                                   -avizul comisiei învăţământ nr.2149/23.06.2010 
 
                                       CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDE ŢUL OLT, 

                                     în şedin ţa  ordinar ă din data de 30.06.2010 

                                                            H O T Ă R Ă Ş T E: 

 

     Art.1 .Se aprobă vânzarea terenului în suprafaţă de 2852 m 2  situat în intravilanul satului Oteştii de Sus. 
 
     Art.2 .Terenul în suprafaţa de 28 m2 aferent casei de locuit ,terenul în suprafaţă de 50 m2 aferent grajdului de  
              animale,terenul în suprafaţă de 25 m 2aferent pătului ,se vor vinde prin negociere directă,potrivit raportului  
             de evaluare. 
 
      Art.3 .Suprafaţa de 2749 m2 , se va vinde prin licitaţie publică în baza raportului de evaluare,potrivit legii. 
 
      Art.4 . Prezenta hotărâre se comunică primarului si Instituţiei  Prefectului  Jud.Olt . 

       Art.5 .Prezenta hotărâre va fi afişată la sediul Primariei  Cungrea,Jud.Olt şi pe site-ul primăriei. 

 

         PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemneaz ă secretar, 

                Constantin NI ŢI                                    Gabriela ANDRO NIE  

                                                   

                                                    

                                             Nr. 32 din 30.06.2010 

 

 


